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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 
1 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private ti5 tij, bashkeshortit.es dhe te 
Emijeve madhore, ne baz& te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fmanciare tE tB zgjedhurve dhe te disti n@unesve publike", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publiie", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri AtEsia Mbiemri 

Funksioni 
- -  
Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorbimit te 
funksionin qe kryen deklarates - 

A U T O R I Z I M  
PER KOMTROLLIN E DEKLARAT&~ SE INTERESAVE . 

N8 baze ti4 pikes 5 te nenit 14, t& Ligjit nr.9367, date 07,043005 "Per parandalimin e konfliktit 
t5 interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

InspekWrq!! e.&arte tE Deklarimit dhe KonQroYlit ti Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PErgjegjL - Inspektori i Plrgjithshem i 1ZDKP-sE, qE t8 verffik9jnG nC ti! 
gjitha subjektet private e pubtike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qE ekzistojne nE em&r dhe per llogarinl time, te bashkihortit /es dhe te 
Wmfjeve madhore. 

Deklaroj se i%? dhrna! e pasqyruara prej meje ne Me' dakrment 
jine te' verteta dAe nuk lcaa deklaruar as@ qe' nuk *hi%? e ve'rtete'. 

- 
'k 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTW 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
. . 

: I ! ..T> 
'.5 . . . *  ~. 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) n e  Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publiki, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 1 Nr. Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjaB ne % 

Nese ky f k a t  Cshe i pamjaheshiim, vazhdoni t6 
plotesoni n6 fotokopje t& tlj. 



REPUBLIKA E SHQIPGRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

N@ VEPRIMTARl 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

1r11l r11111i  1 1 1 I i s h t  ti! a 1 1 1 1 r 1 t  I i t i .  I I o j ?;IIIIII~:I  c ti: ;lrtlhllrilve tc 
III;II-I-~;I ni: I~ordc. kon~irionc r qd11 i t l i ~ a ~ l ~ i n ~  c \cpri l r~tari  tjeti'r qi: pi.rticunl.a. 116 Icke apo ni. 
ka sjcllC ti. ; irtlhur;~ pe~.ron;tle. pi't- I ) a s l ~ k i ' ~ l ~ o r t i ~ ~ l c n  tlhe En~ij i ' t  va l~~ t i ' .  11%: cleklarin~i i 
nlatlhtwi:. f'i't-raktoni en~Crt in~in  e iostituri~~nit.  org:lnizntCs apt1 ll~Cl~arhltClt~ dcri 11lC31 
ahti\itetil ngo ku lani! \igurttar li. arrlhl~rat.  atll'es:l, Ilr. i refiistrit dhjelor ti: vitit to tleklariniil 
publik. st;ltuci. ohjektio e veprimtari>i' si' org;~~tiz;~tCs. hinksionin. (111, s l~ i t r a  t l l~e nlc fjali'). 
nat\ri!n e ;~~~r . a /h i r r~ i l .  

1 
Ls; 

I le 

i 1 

Nese ky format eshtE i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 
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